
Jornal da Manhã Editais e Atos Oficiais 
Data: 16/02/2024

PÁGINA 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAJUBA
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO 008/2024

A Prefeitura Municipal de Pirajuba torna público nos termos 
das leis 14.133/2021 e suas alterações que fará realizar através 
do Pregoeiro e sua Equipe de Apoio O PREGÃO eletrônico 
008/2024. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS 
NA ÁREA DE MEDICINA, COM EXECUÇÃO A PARTIR 
DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL, PLANTÃO EM 
PRONTO ATENDIMENTO INCLUINDO ASSISTÊNCIA EM 
URGÊNCIAS E EMERGÊNCIAS, ASSISTÊNCIA PRÉ E 
INTRA-HOSPITALAR E TRANSFERÊNCIAS DE PACIENTES 
DO MUNICÍPIO (ESTANDO NESTE OU EM OUTRO DE 
REFERÊNCIA) DE CORDO COM A NECESSIDADE DO 
MESMO E DISPONIBILIDADE DAS VAGAS EXISTENTES, NO 
FORMATO PRESENCIAL E/OU SOBREAVISO Data de Abertura: 
06 de março de 2024 as 09:00 horas. O edital poderá ser obtido no 
site www.pirajuba.mg.gov.br/licitacoes  e www.licitanet.com.br.  
Quaisquer informações poderão ser obtidas pelo e-mail  
licitacao@pirajuba.mg.gov.br. As solicitações dos editais serão 
respondidas diariamente no horário das 16:00 as 17:00 horas.  
Pirajuba-MG, 15 de fevereiro de 2024. Airton Alves. Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAJUBA
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO 009/2024

A Prefeitura Municipal de Pirajuba torna público nos termos das leis 
14.133/2021 e suas alterações que fará realizar através do Pregoeiro e sua 
Equipe de Apoio O PREGÃO eletrônico 009/2024 - CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A AQUISIÇÃO  
DE UM VEICULO SEDAN 2024/2024 VISANDO ATENDER  
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.  
Data de Abertura: 06 de março de 2024 as 09:30 horas. O edital 
poderá ser obtido no site www.pirajuba.mg.gov.br/licitacoes e  
www.licitanet.com.br. Quaisquer informações poderão ser obtidas 
pelo e-mail licitacao@pirajuba.mg.gov.br . As solicitações dos editais 
serão respondidas diariamente no horário das 16:00 as 17:00 horas.  
Pirajuba-MG, 15 de fevereiro de 2024. Airton Alves. Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAJUBA
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO 010/2024

A Prefeitura Municipal de Pirajuba torna público nos termos das 
leis 14.133/2021 e suas alterações que fará realizar através do 
Pregoeiro e sua Equipe de Apoio O PREGÃO PRESENCIAL 
010/2024 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
VISANDO A AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS COM 
PREDOMINANCIA DE PRODUTOS DE PADARIA VISANDO 
ANTENDER AS NECESSIDADES DOS DEPARTAMENTOS  
DO MUNICIPIO DE PIRAJUBA MG. Data de Abertura:  
07 de março de 2024 as 09:00 horas. O edital poderá ser obtido no 
site www.pirajuba.mg.gov.br/licitacoes  e www.licitanet.com.br.  
Quaisquer informações poderão ser obtidas pelo e-mail  
licitacao@pirajuba.mg.gov.br . As solicitações dos editais serão 
respondidas diariamente no horário das 16:00 as 17:00 horas. Pirajuba-
MG, 15 de fevereiro de 2024. Airton Alves. Prefeito.


		2024-02-16T15:26:02-0300
	Brasil
	RIO GRANDE ARTES GRAFICAS LTDA
	Assinador Serpro




